[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                           19.03.2014 № 1290
Об определении местоположения
земельных участков, предоставляемых

гражданам, имеющим трех и более детей,

для индивидуального жилищного строительства

В целях реализации закона Алтайского края от 16.12.2002 № 88-ЗС "О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков", руководствуясь Порядком предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в соответствии с законом Алтайского края "О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков", утвержденным постановлением Администрации Алтайского края от 11.11.2011 № 649, ст. 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.03.2014 № 193л,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить местоположения земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства ориентировочной площадью 1000 кв.м.

1.1. В    южном     жилом     районе    города   по  адресу: ул. Изумрудная, 49,

ул. Васильковая,18, ул. Ельницкая, 41,  ул. Ельницкая, 10.

1.2. В   северном   жилом  районе   города   по   адресу:   ул. Романовская, 1,

ул. Третьяковская, 6, ул. Солтонская, 53, ул. Белоярская, 54.

1.3. В   правобережном   жилом   районе   города  по  адресу: ул. Российская, 17,

ул. Индустриальная, 7, ул. Монтажников, 38, ул. Монтажников, 40.

1.4. В    западном     жилом     районе     города     по     адресу:    ул. Широкая, 5, ул. Воинская, 20, ул. Обская, 08, ул. Заводская, 174, ул. Беломорская, 70.

2. Данное постановление в десятидневный срок опубликовать в газете "Местное время" и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска в сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Администрации   города   Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Деревянко Н.Т.).

Заместитель Главы Администрации

города Рубцовска

Д.З. Фельдман